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Marknad i Österbotten 
Välkommen med till Finlands soligaste stad, Vasa. Här 

möts historia och nutid. Härliga natur-upplevelser kan 

lätt kombineras med urbant stadsliv under en och 

samma resa. I Vasaregionen är det nära till allt och 

därför flyttar du dig snabbt och smidigt från en känsla 

och upplevelse till en annan. 

 

DAG 1  Torsdag  22/8 

Buss från Vilhelmina via Åsele och Umeå. I Holmsund där vi går ombord på Wasalines nya miljövänliga 

färja Aurora Botnia. Avgång kl 11:15. Ombord väntar en avkopplande dag med god mat, musik och trevligt 

sällskap. Vi njuter i lugn och ro av det mångsidiga skärgårdsbordet. Här står det bästa av hav och land 

uppdukat. Vi får garanterat något gott på kroken! Kl 16:00 (lokal tid) ankommer vi till Vasa och vi åker den 

korta sträckan in till centrum och vårt hotell.  Egen tid att utforska Vasa centrum innan kvällens 

gemensamma middag på hotellet i kväll. 

DAG 2 Marknad & krigshistoria 23/8 

Efter frukost åker vi till Furirbostället i  Oravais. På 
Fänriks Ståls center får vi en guidning som 
levandegör den historiska platsen där slaget i 
Oravais utkämpades år 1808.  
 
Vidare till Nykarleby och Juthbackamarknaden som 
anordnats varje år sedan 1974. Marknaden lockar 
varje år tiotusentals besökare från när och fjärran. 
Lunch på egen hand, serveras bla i värdshuset på 
marknadsområdet. Efter marknaden så har 
Nykarlebys pensionärsförening lovat att visa oss de sevärdheter som finns. Mot eftermiddagen vänder vi 
tillbaka till Vasa. Gemensam middag på hotellet. 

 
DAG 3 Hemresa 24/8 

Efter frukost checkar vi ut och tillsammans med lokalguide utforskar vi Vasa centrum och intressanta 

närområden och sevärdheter, bl a ser vi Finlands längsta bro, Replotbron. Ett intressant besök på Finlands 

vackraste meteoritkrater Söderfjärden, som idag är ett bördigt stort åkerområde och under höstarna även 

en viktig rastplats för tusentals tranor. Gemensam lunch under dagen.Turen avslutas vid färjan och kl 

16:45 (lokal tid) åker vi tillbaka över Bottenviken till Holmsund med ankomst 19:15. Buss åter Umeå 20:00 

-Åsele 22:00, Vilhelmina 23:00 

  

Pris:  4.880:-  Avg: 22/8 
Tidtabell: Vilhelmina 07:00 via Åsele 08:00 , Umeå Centralstation  10:00 
 
Ingår: Bussresa, färja med skärgårdsbuffé utresan, del i dubbelrum inkl frukost, två middagar, utflykt 
till Nykarleby, guidning furirbostället, en lunch, lokalguide i Vasa. 
Tillkommer: Enkelrumstillägg 990:- 
 

Medtag giltig legitimation som körkort eller id-kort. 


